ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, hư n  d n

t  ch c th c h  n Lễ phát độn

“Tết trồn  cây đờ  đờ  nh  ơn

Bác Hồ” và Lễ ra quân sản xuất

k nh doanh Tết Tân Sửu 2021.

Kính  ử :

        - Sở Nôn  n h  p và PTNT;

     - Sở Côn  Thươn ;

      - UBND huy n Thọ Xuân;

        - Công ty C  phần Mía đườn  Lam Sơn;

- H  p hộ  Tre luồn  tỉnh Thanh Hoá.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 05/CV-ĐLS n ày 08/01/2021 c a Công ty

C  phần Mía đườn  Lam Sơn và H  p hộ  Tre luồn  tỉnh Thanh Hoá về v  c t

ch c phát độn  Tết trồn  cây và Lễ ra quân sản xuất k nh doanh Tết Tân Sửu 2021

 c  văn bản  ử  k m .

 Ph  Ch  tịch UBND tỉnh Lê Đ c G an  c  ý k ến chỉ đạo như sau:

G ao Sở Nôn  n h  p và PTNT, Sở Côn  Thươn , UBND huy n Thọ Xuân

căn c  quy định c a pháp luật và ch c năn , nh  m vụ được   ao; chỉ đạo c a

Th  tư n  Chính ph  tạ  Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 31/12/2020; các văn bản chỉ

đạo c a UBND tỉnh có liên quan, có văn bản hư n  d n Côn  ty C  phần Mía

đườn  Lam Sơn, H  p hộ  Tre luồn  tỉnh Thanh Hoá t  ch c th c h  n h  u quả

Lễ phát độn  “Tết trồn  cây đờ  đờ  nh  ơn Bác Hồ” và Lễ ra quân sản xuất k nh

doanh Tết Tân Sửu 2021, đảm bảo phù hợp, th ết th c, h  u quả và huy độn

được mọ  tần  l p nhân dân tham   a trồn  cây, trồn  rừn  như đề n hị c a Công

ty C  phần Mía đườn  Lam Sơn, H  p hộ  Tre luồn  tỉnh Thanh Hoá tạ  Văn bản

số 05/CV-ĐLS n ày 0 /01/2021 nêu trên; báo cáo UBND tỉnh, Ch  tịch UBND tỉnh

nhữn  vấn đề thuộc thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  tịch UBND tỉnh  để b/c ;

- Các đơn vị c  l ên quan;

- Lưu: VT, NN.
       (MC15.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T07:25:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:03:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:03:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T13:45:21+0700